p SMAP TEPECHITLAN
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: LDAVILA Del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresién

11/jul./2022
02:10 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$5,816.79
$750,234.99
$57,645.00
$834,849.62

$1,079,492.15

TOTAL ORIGEN $2,728,038.55

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES $330,861.68
MATERIALES Y SUMINISTROS $68,590.25
SERVICIOS GENERALES $440,657.46
Incrementos del Activo $889,408.74
Dismunuciones del Pasivo $973,209.17
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $25,311.25
TOTAL APLICACION = $2,728,03855
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