

SMAP TEPECHITLÁN ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Fecha y hora de Impresión 11/jul./2022 02:10 p. m.

Usr: LDAVILA Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

	D	CEN	DE	100	DE	CLID	SOS
u	ıĸı	IGEN	DΕ	டமக	RE	LUR	เอบอ

TOTAL ORIGEN	\$2,728,038.55
Incrementos del Pasivo	\$1,079,492.15
Disminuciones del Activo	\$834,849.62
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC	\$57,645.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SER\	\$750,234.99
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$5,816.79

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$2,728,038.55
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$25,311.25
Dismunuciones del Pasivo	\$973,209.17
Incrementos del Activo	\$889,408.74
SERVICIOS GENERALES	\$440,657.46
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$68,590.25
SERVICIOS PERSONALES	\$330,861.68

DRA. EDUC.GLORIA VANESSA RODRIGUEZ GARCIA LIC. JOAQUIN PARRA MARIN COMISARIO DEL CONSEJO DIRECTIVO PRESIDENTA DEL CONSEJO DIRECTIVO PROFR. J. ABIGAIL SALAS VILLALOBOS DIRECTOR GENERAL